平成 27 年５月 20 日

各      位

会  社 名  株式会社 石井工作研究所

代表者名  代表取締役社長  石 井 仁 海

（コード番号 ６３１４）

問合せ先

役職・氏名 取締役総務経理部長 時 枝 典 生

Ｔ Ｅ Ｌ （０９７）５４４－１００１

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

平成 27 年５月 20 日開催の取締役会において、代表取締役及び役員の異動について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.取締役の異動

 （１）異動の理由

    経営体制の変更ならびに経営強化を図るため。

（２）異動の内容

新 役 職 氏  名  現 役 職

相  談  役 石  井  仁  海 代 表 取 締 役

相  談  役 石  井  光  明 取 締 役

（３）新任代表取締役

   新任の代表取締役は決定次第後日発表いたします。

（４）異動予定日

   平成 27 年６月 26 日